
% Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava
17_ listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba

IČ161989100 oto: czeissgtoo

 

OBJEDNÁVKA č. 1003943870532 Ze dne 26.032020
Hlavní činnost

 

Odběratel—faktu račni adresa

   

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava Boukal s.r o.

Fakulta materiállové—technologická Partyzánská 108

17, listopadu 2172/15 436 03 Litvínov — Chudeřl'n

708 00 Ostrava—Poruba Česká republika

Banket/nl spojenít ČSOB a.s.

Číslo ÚČÍU;u
lČi 04229282 DIČ: CZO4229282

Zboží dodejte na adresu:    
VYSOKÉ škola báňSká Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Wagon

FMT, katedra 632, doc.Tomčíl< e-mail

17. listopadu 2172/15 Fax

708 00 Ostrava—Poruba

Termín dodání 10.04.2020

Měna objednávky; ČŽK

Materiál Text
Množství Celkbez DPH

 

20000055 501300 DrHM 150‘? až 40 000 Kč: ostatní 1 KS 130482144

Zdroj: 1101 SPP: VZTB3,.532

Objednáváme u Vás zboží dle nabídky 20NA010100000135 v celkové ceně

130 462,44 Kč: bez DPH.

Celková hodnota objednávky bez DPH;
130,482.44

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je
NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Flnančního
úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdamtelného plnění daň Ftnančnimu
úřadu, pň'jemce (odběratel) sl o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dotlavatell)

Pokud správcem dané nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankami účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provéct úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhrad' za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu uřadu. příjemce (odběratel) si
o tuto úhradu poníži platbu faktury vůči posk'vtovateli (dodavatell)

Tato objednávka nahrazuje smlouvu EVldenšfll'ŠA'ZsmloQ—lfy'dč 3 .   Jméno, Příjmení, Titul Datum

 

Správce rozpočtu

 

  

Příkazce operace
mix.).„a .................

Jednu kopll objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB— Tl lO. % (__.

(

 

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

 __Ý/TŠB-TU Ostrava je veřějTrŠ vysoká škola dle zákona č. 171/1998 Sb„do Obchodního rejstříku není zapsána,

’4‘ 4



 

BGUKAL
NABÍDKA číslo: 20NA010100000135

 

Adresa dodavatele:

BOUKAL s.ro.

Partyzánská 108

43603 Litvínov—Chudeřín

CZ

IČ: 04229282 ch: CZ04229282

Bankovní spojení:

86542491/0100

Konečný příjemce:

VŠBvTechnicka' univerzita Ostrava

 

Adresa příjemce:

VŠB-Technická univerzita Ostrava

17.Ilstopadu, 15

70833 Ostrava

Datum přijetí: 27022020

Objednávka č.:

Forma úhrady: „Dobířk'a'

Datum dodání: 05.04.2020

Kontaktosoba zákazníka : _-

 

 

 

 

 

17.listopadu, 15 Vyřizuje :

70533 Ostrava Te"
e-mail:

1C; 61989100 DIČ: CZB19891OO Vystavil:

Číslo karty Název
Množství Cena základní Sleva po slevě/1ks Cena bez DPH Měna %DPH

BER061119 tvářečka plechu PGH 700
21 941,92 CZK 21.0

BER061115 Stroj válcovací typ RSM 960
32 975.00 CZK 21,0

BER061109 Zařízení rovnací a pěchovací SS 20 F 2 dily
14 322,88 CZK 21 ,0

BER061081 sígnovačka ruční SM 250 S
14 774,00 CZK 21 ,0

BER061455 Zakružovačka ruční typ HRM 1000
30 590,56 CZK 21 „O

BER061129 Ohýbačka trubek ruční MR 250 F
12 378,08 CZK 21 .O

SL000008 Zajištění dopravy
3 500,00 CZK 21 ,0

Celkem
130 482,44 CZK

DPH

27 401,31 CZK

Celkem s DPH
157 883,75 CZK

Platnost cenové nabídky - 3 měsíce.

Dodavatel
Bankovní spojení CZK . Bankovní spojení EUR :

BOUKAL s to Partyzánská 108, Chudeřín, Litvínov 3, 436 03. Czech Republil KB Litvínov, č. účtu“ 8654249110100 KB L|tvlnov, č. účtu. 787021600277/0100

IČ. 04229282 DIČ CZ04229282

Sms značka: C 35972 vedená u Kraiského soudu v Ústí nad labem

Tel : +420 476 752 977. +420 476 106 027 Fax“ +420 476 755 190

lntemet : http'l/wwwboukalcz E-mail: info@boukal.cz

 

IBAN“ (220601 0000 0000 0066 5424 91

SWIFT KOMBCZPPXXX

IBAN“ 626801 0000 0078 7021 6002 77

SWIFT: KOMBCZPPXXX

   

 


